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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K26813201S

2. Data e Regjistrimit 13/06/2002
3. Emri i Subjektit BAITEL (BOJO RESORT)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  ORIKUM Rruga Nacionale Vlore-Orikum, 
Kilometri 16, Godine 1-kateshe, zona kadastrale nr.3140 
2.429.230,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, Bar-Restorant, Stacion plazhi, Pastrim i 

siperfaqeve urbane, Shitje Blerje e dhenie me qera.Punime 
germim ne toke, ndertime civile dhe industrial, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industrial veshje fasada, rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramway, metro, pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazesjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, 
ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, 
ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e 
TN e te mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale 
ndertimi Punime per prishjen e ndertimeve,impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, 
impiante ngritese dhe transportuse (ashensore, shkalle 



2

levizese, transportues), punime rifiniture me material druri, 
plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te natyres teknike 
ndertuse, impinte te sinjalistikes ndricuse te trafikut, 
sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera dhe mbrojtje rrugore 
ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri, punime strukturore special, shtresa dhe mbi struktura 
specal, punime mbi shina dhe tranversa, impiante 
teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante dhe 
linja telefonie dhe telekomunikacioni, impinte te brendshme 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime 
topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Grumbullimin, transportimin dhe 
menaxhimin e mbetjeve. Turiozem detare e bregdetar, 
akomodim, peshkim, ruatje e peshkut dhe produkteve te tjera 
te detit, shetitje dhe ture me varka, kurse noti, lojra 
uji.Sherbime kateringu
Bojo Begotaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2017                Deri: 02/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BojoBegotaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.429.230,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Makine Lloji APV, Marka MAN, Tipi 
M10, Targa AA 287 HK Vlore Vlore  VLORE Makine Lloji 
ATV, Marka Mercedes Benz, Targa AA 481 AE Vlore Vlore  
VLORE Makine, Lloji APV, Marka MAn, Targe AA 054 
HB Vlore Vlore  VLORE Makine, Lloji ATP, Marka 
Mercedes, Targa AA 225 HF Vlore Orikum  ORIKUM 
RADHIME Vlore Vlore  VLORE Makine lloji ATP, Marka 
Wolksvagen Caddy targa AA 451 YF Vlore Vlore  VLORE 
Makine, Lloji APV, Marka Mercedes Benz, Targe AA 224 
HF 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAITEL (BOJO RESORT)
E-Mail: hodojferuze@yahoo.com  
Telefon: 0692079023  
Të Tjera: Shtohet objekti i shoqerise ne nenin 4 ne Akt 
themelimi e statut Dorezim bilanci 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054589-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/2002

Numri i Vendimit:27883, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 07.06.2002,                                                 2-Emri i 
subjektit:"BAITEL", 3-Forma ligjore:Sh.p.k, 4-Data e themelimit:15.05.2002, 5-
Kohezgjatja:Pa afat, 6-Kapitali themeltar:100.000 leke, 7-Selia:Radhime, 8-
Objekti:Eksport Import, Bar Restorant, Hoteleri, Telekomunikacion , Shitje Blerje .  9-
Perfaqesuesi ligjor:Bojo Begotaraj, 10-Ortaket:Bojo Begotaraj. Ortak i vetem me 100% te 
Kapitalit Themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (49).pdf

2. 08/02
/2007

Numri i Vendimit:27883/1, Gjykata:Tirane
Me Vendimin nr.3 dt. 5.12.2006 te ortakut te vetem te shoqerise" BAITEL " Z.BOJO 
BEGOTARE eshte vendosur : -Fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise " BAITEL " shpk, nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te 
pashperndare nga ana e shoqerise gjendje e dt.31.12.2005. -Te caktoje Z.Ramazan Ademi 
anetare e IKEA me profesion Eksperte Kontabel e Autorizuar, mbajtese e licences me 
nr.088 dt.30.01.2006 per kryerjen e aktit te ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (49).pdf

3. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:27883/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dt.14.02.2007 ortaku i vetem ka vendosur: -Miratimi I raportit te paraqitur 
nga eksperti    kontabel i   autorizuar Z. Ramazan ADEMI me nr.88 lie dt.30.01.2006 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8F8E2A-07D4-4ABE-BDE4-5BD23D47101C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8F8E2A-07D4-4ABE-BDE4-5BD23D47101C
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zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise "BAITEL " shpk nepermjet rikapitalizimit te 
fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shoqerise gjendje te dates 31.12.2005. -
Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise "BAITEL " shpk sipas menyres se percaktuar 
ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar. -Zmadhimi I kapitalit themeltar te shoqerise 
"BAITEL " shpk nga 100.000 leke ne 2.429.230 leke, te rezervave ligjore 122.591 leke.. -
Vlera nomiriale e kuotave te kapitalit pas rritjes se kapitalit behet nga 1000 leke ne 24292 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (49).pdf

20/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146562-06-08
Data e Themelimit ishte            "15/05/2002"          u be            "13/06/2002"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692079023")         
Data e Themelimit ishte            "15/05/2002"          u be            "13/06/2002"         
Objekti ishte            ("Eksport Import, Bar Restorant, Hoteleri, Telekomunikacion , Shitje 
Blerje .")          u be            ("1.Eksport-import, bar-restorant-hoteleri, 
telekominikacion, shitje blerje e dhenie me qera 2.Pastrim i siperfaqeve urbane 3. 
Dekorimi i qyteteve dhe qendrave te banuara si dhe gjelberimi i siperfaqeve urbane")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Shtohet objekti i shoqerise ne nenin 4 ne 
Akt themelimi e statut")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bojo Begotaraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.429.230,00
eshte larguar ortaku:            ("Bojo Begotaraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bojo Begotaraj")                      Nga data 
"15/05/2002
eshte larguar administratori:            ("Bojo Begotaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150582-07-08
Koment ishte            ("Shtohet objekti i shoqerise ne nenin 4 ne Akt themelimi e statut")          
u be            ("Shtohet objekti i shoqerise ne nenin 4 ne Akt themelimi e statut Dorezim 
bilanci 2007")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8F8E2A-07D4-4ABE-BDE4-5BD23D47101C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4F2B65-11E9-4537-AC70-5EFBD9A73E4B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443520-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         FARKE;         
Godinë 1 katëshe përball Kopshtit Zoologjik, pranë "FARIT";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786896-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.05.2012 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.  Depozitimi I Kontrates se Shitjes  se kuotave, date 23.05.2012 Nr. 2539. Rep.  Nr. 
1494 Kol me ane te te ciles vertetohet  shitja e kuotave prej  100%  te  shitesit, Z. Bojo 
Begotaraj ,ortak I vetem I shoqerise “BAITEL” sh.p.k  te  bleresi,  Z. Enert Begotaraj. 
Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 23.05.2012 ku eshte vendosur :  - 
Miratimi i shitjes  se 100% te kuotave te shoqerise.  –Administrator I shoqerise do jete 
Z.Bojo Begotaraj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enert Begotaraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.429.230,00
eshte larguar ortaku:            ("Bojo Begotaraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bojo Begotaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2002")            u be              ("20/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bojo Begotaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AFB246-ED7C-4441-91C5-69BFEA1A8C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABE848D-E6C9-4EC4-8823-7E8F53FBF31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C644ACB4-DECC-447A-B212-FE6E53837406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E3A61F-C2F5-4E74-9667-E680FEF490FA
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155905-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.704/3 Prot., datë 15.07.2013, lëshuar 
nga Shoqëria permabrimore Justitia sh.p.k., ku është urdhëruar:"Venia menjehere e masës 
së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore:Bojo Begotaraj.    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183172-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.840/4Prot,  datë  30.08.2013, lëshuar 
nga Shoqëria  Perbarimore Justitia,ku është urdhëruar: -“Heqjen  e menjehershme te mases 
se sëkuestros  konseravtive ne aktivitetet e pales debitore Bojo Brahim Begotaraj. “

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291195-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerekeses  se administratorit te shoqerise date 
19.12.2013 ku eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Prane Liqenit te Thate, tek Kompleksi KOLOMBO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         FARKE;         Godinë 
1 katëshe përball Kopshtit Zoologjik, pranë "FARIT";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C44810-A977-4018-9B22-66FF0FFDF21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC759D51-DD95-4BA4-86A0-70F55CD6AFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73FD296-76D7-4F50-8931-8F7596BFE46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EF8A93-7615-4A45-A58B-96FB3AE7645E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9B5B5C-19D9-44F9-9559-B56939292AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31A529B-F385-4D4F-99FD-B3076FD05EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA9F039-2E35-43F5-A3C2-F9D5A7C16A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A15F9E-A860-465E-B895-0F4A9148D258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F10EBA6-F00F-4C89-99C7-401E5E044451
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29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577963-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840950-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086555-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815502-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828872-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F179C352-3A22-466D-8AF0-66F5F001CC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2576696B-26C0-41B3-9147-8695A12C729C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB99C2C-46FE-466B-BC05-D7FCA2DEE8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F119533C-0ABD-4F0E-816B-F607A1AF390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77839E64-112B-41FA-9409-5AACDC446955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7811E43D-1AA1-4C5A-8455-7791BD386D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912CC22F-1412-443F-AFC7-8CD6416EBCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2602CB0-5C58-4C09-9C42-2FB5DBFB39B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A285303-4566-4E85-B22E-6EE86A422FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D94A496-803C-45F5-AA23-45B55CD7630C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897727-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132818-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:23.01.2017 ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Dhurimit te 100% te kuotave te ortakut Z. Enert Begotaraj qe zoteron ne 
shoqerine BAITEL sh.p.k .2- Miratimi i riemerimit te Z.Bojo Begotaraj si administrator i 
shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 23.01.2017 ndermjet pales dhuruese Z. 
Enert Begotaraj dhe pales pranuese Z. Bojo Begotaraj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bojo Begotaraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.429.230,00
eshte larguar ortaku:            ("Enert Begotaraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bojo Begotaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2012")            u be              ("23/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bojo Begotaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2017")            u be              ("23/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-136210-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6EB172-7CC7-4FAC-B2F8-0CBCB2F708DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1F87E7-3464-4A73-8E93-11EA9C07A81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1F87E7-3464-4A73-8E93-11EA9C07A81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6403803-180B-4389-ACD3-5F23AF3DE7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A931F900-03FB-4328-8204-8A1B3A7845C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6A036B-0AE1-4C7C-A5C5-C073EE45E7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EAC339-77D7-4BAA-B53A-CB13F0C055F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44AFCBA-9CAA-43E7-A7A4-E2CCC8BB243C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7020E875-3105-4296-BB90-0B6038CA6849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF360A8-AEB0-4E3A-A40D-46F67B500BF8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Prane 
Liqenit te Thate, tek Kompleksi KOLOMBO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139029-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 02.02.2017 për 
transferimin nepermjet dhurimit te 100%  kuotes Kapitalit te Z. Bojo Begotaraj ne favor te 
Z. Enert Begotaraj, i cili behet Ortak  i vetem i shoqerise me 100 % te kuotes kapitalit dhe 
riemërim Administratori te shoqerise. Depozitim Kontrate Dhurimi Kuote dt.02.02.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enert Begotaraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.429.230,00
eshte larguar ortaku:            ("Bojo Begotaraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bojo Begotaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/01/2017")            u be              ("02/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bojo Begotaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2022")            u be              ("02/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145963-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00660645-A911-4183-9B3D-96FBEF183576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA75C086-BE2C-4D4B-961D-DAB0BCB59CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2621441D-E960-4570-B155-138039E74305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88266F4F-BCC1-4B04-AA66-8865D49E2EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875108A8-D4FA-48F5-9A5C-B05348BD9557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875108A8-D4FA-48F5-9A5C-B05348BD9557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C11871C-0150-4599-ABF1-FE60B26DFF75
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390915-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440603-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("1.Eksport-import, bar-restorant-hoteleri, telekominikacion, shitje 
blerje e dhenie me qera 2.Pastrim i siperfaqeve urbane 3. Dekorimi i qyteteve dhe 
qendrave te banuara si dhe gjelberimi i siperfaqeve urbane")          u be            ("Import-
eksport, Bar-Restorant, Stacion plazhi, Pastrim i siperfaqeve urbane, Shitje Blerje e 
dhenie me qera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum, Kilometri 16, Godine 1-kateshe, zona kadastrale 
nr.3140;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
RADHIME;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F388D486-C3B8-47E4-8B15-44E569F3E5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAA07F4-2E7B-4921-AA2C-68C7B56B8A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4B80CB-DC8A-4361-92CB-C5CAF84AF52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC2F6B6-E63F-468C-9D5E-CC8DF724625C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B7A117-71FF-40D6-A556-0899CE37A28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9223C2D4-AA51-45BE-A753-09707E0B719F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0230B212-4AA5-4446-B6C7-1457BFF006DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7EF60A-6B7B-49FB-BEA7-558CD248D2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BF2E4C-2CF3-4A36-9BCC-6E8C4E6ECE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BF2E4C-2CF3-4A36-9BCC-6E8C4E6ECE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99602F94-42B3-4ECE-B87D-73B237152184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DA671B-B0F6-4450-AFA3-CF2B905D06DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783A7E82-6390-4AC7-BB06-7D7A10CD1BBA
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Dokumenti i autorizimit

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472714-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Makine, Lloji APV, Marka MAn, Targe AA 054 HB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Makine, Lloji ATP, Marka Mercedes, Targa AA 225 HF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Makine, Lloji APV, Marka Mercedes Benz, Targe AA 224 HF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863759-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104576-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
4.2.2019 per dhurimin e 100% te kuotave ne favor te Z. Bojo Begotaraj . Depozitimi i 
Kontrates se Dhurimit te kuotave Nr. 570 Rep., Nr.333 Kol., date 04.02.2019
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hodojferuze@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE8CD4A-0317-4251-9CA7-C2C460880EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C614A8F-4B5E-4598-8164-2DDB56257F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1380A4-721B-4FC9-992E-5796D860F1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FA9429-EF6C-4B39-A40D-30583C6DACC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59F3D73-95E7-462C-AD42-445CC95541D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E63428-E614-453D-8EB3-6AC67AE7E078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ECF99E-5507-4692-AC66-A83417395F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346D7DC0-F20E-4868-A6A2-AAEC226A0412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE08E427-01DD-44F9-8748-DFC62D4F1616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE08E427-01DD-44F9-8748-DFC62D4F1616
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eshte shtuar ortaku:            ("Bojo Begotaraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.429.230,00
eshte larguar ortaku:            ("Enert Begotaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173589-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.04.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti, ndryshimin e emrit te shoqerise dhe ndryshimin e 
emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("BAITEL")          u be            ("BAITEL (BOJO 
RESORT)")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, Bar-Restorant, Stacion plazhi, Pastrim i siperfaqeve 
urbane, Shitje Blerje e dhenie me qera")          u be            ("Import-eksport, Bar-
Restorant, Stacion plazhi, Pastrim i siperfaqeve urbane, Shitje Blerje e dhenie me 
qera.Punime germim ne toke, ndertime civile dhe industrial, rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada, rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramway, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, 
ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellsa, vajsjellsa, vepra 
kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN 
e te mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale ndertimi Punime per 
prishjen e ndertimeve,impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, 
impiante ngritese dhe transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), 
punime rifiniture me material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te 
natyres teknike ndertuse, impinte te sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika 
rrugore jo ndricuse, barriera dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri, punime strukturore special, shtresa dhe mbi 
struktura specal, punime mbi shina dhe tranversa, impiante teknologjike, termike  
dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impinte te 
brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike, shqipme 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Grumbullimin, transportimin dhe 
menaxhimin e mbetjeve. Turiozem detare e bregdetar, akomodim, peshkim, ruatje e 
peshkut dhe produkteve te tjera te detit, shetitje dhe ture me varka, kurse noti, lojra 
uji.")         
Emri Tregtar ishte            ("BAITEL")          u be            ("BAITEL (BOJO RESORT)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BA0245-134B-4327-AFF6-183BBDD8605B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312B7CF1-0B66-4C55-B6ED-7B3E99EDEFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8782FACF-C699-45D4-A0E1-D67C6DE4FE41
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264554-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
BAITEL 2018 VA.pdf
BAITEL Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
BAITEL Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BAITEL SHEN SHPJ 2018.pdf

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488421-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2020 ku eshte vendosur : 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, Bar-Restorant, Stacion plazhi, Pastrim i siperfaqeve 
urbane, Shitje Blerje e dhenie me qera.Punime germim ne toke, ndertime civile dhe 
industrial, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe industrial veshje fasada, 
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, pista aeroportuale, punime 
nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellsa, 
vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike, ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te 
mesem dhe shpendarjen e energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e 
ndertimeve,impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impiante 
ngritese dhe transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me 
material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te natyres teknike ndertuse, impinte 
te sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera dhe mbrojtje 
rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, punime 
strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi shina dhe tranversa, 
impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Punime 
topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.Grumbullimin, 
transportimin dhe menaxhimin e mbetjeve. Turiozem detare e bregdetar, akomodim, 
peshkim, ruatje e peshkut dhe produkteve te tjera te detit, shetitje dhe ture me varka, kurse 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CEBD28-DB2C-4BD7-AB5E-1BB17A9153D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED44225-19C8-42AB-A5F4-CC7046AE0711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5979103E-9CD6-4D3E-88C6-3050053B5241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81245F5-BD19-456F-A724-56229C462F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81245F5-BD19-456F-A724-56229C462F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9AA9B2-0C55-409E-821B-18061886EE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4897EDA-822C-4CEF-A092-F84A30E12704
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noti, lojra uji.")          u be            ("Import-eksport, Bar-Restorant, Stacion plazhi, 
Pastrim i siperfaqeve urbane, Shitje Blerje e dhenie me qera.Punime germim ne toke, 
ndertime civile dhe industrial, rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industrial veshje fasada, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramway, metro, 
pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga e tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazesjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe 
punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime, ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per 
N/stacionet, kabinat e transformatoreve,linjat e TN e te mesem dhe shpendarjen e 
energjise.Punime speciale ndertimi Punime per prishjen e ndertimeve,impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtje e tyre, impiante ngritese dhe 
transportuse (ashensore, shkalle levizese, transportues), punime rifiniture me 
material druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te natyres teknike ndertuse, 
impinte te sinjalistikes ndricuse te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuse, barriera 
dhe mbrojtje rrugore ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri, punime strukturore special, shtresa dhe mbi struktura specal, punime mbi 
shina dhe tranversa, impiante teknologjike, termike  dhe te kondicionimit, impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impinte te brendshme elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike, shqipme gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje.Grumbullimin, transportimin dhe menaxhimin e mbetjeve. Turiozem 
detare e bregdetar, akomodim, peshkim, ruatje e peshkut dhe produkteve te tjera te 
detit, shetitje dhe ture me varka, kurse noti, lojra uji.Sherbime kateringu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490963-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 24.04.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Makine lloji ATP, Marka Wolksvagen Caddy targa AA 451 YF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496383-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.04.2020 per Saktesim i Kodit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C270EFAF-196B-42FA-89D6-0B545B80CADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B7A6A7-8718-4C4A-9677-A6FDD253FEFF
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Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502279-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje te adresave dytesore. Saktesim Kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Makine Lloji ATV, Marka Mercedes Benz, Targa AA 481 AE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Makine Lloji APV, Marka MAN, Tipi M10, Targa AA 287 HK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548264-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
BAITEL Vendim Asambleje.pdf
BAITEL Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Baitel shen shpjeguese 2019.pdf
BAITEL pozicioni financiar 2019.xlsx

Datë: 19/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C174C9-5674-4F21-99E1-19FCC3A1274D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCFF0A5-1DE3-4443-B60F-C98E92F225BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6022BB2F-4248-45C3-AE7F-8B6AFF524CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343A1661-2B5B-490E-8EB6-5880B15D0ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C54F93D-9E75-4E68-AA09-9C8F4D3778BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D9797A-EA8D-49C2-8976-2E567B1AD610

